

Dodávateľ:

CORA GASTRO s.r.o.
Traktorova 1
058 01, Poprad

 IČO: 44857187
 DIČ: 2022871246
 IČ DPH: SK2022871246

 Telefón: _____
 Fax: 052/7724339
 www.cora-gastro.sk
 E-mail: poprad@cora-gastro.sk

 Variabilný symbol: 120101719
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: _____ zo dňa: _____

 Odberateľ: _____ IČO: 166529
 DIČ: 2021212512
 IČ DPH: _____

Astronomický ústav SAV
059 60 Tatranská Lomnica

Číslo účtu: _____

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

13.12.2012

Dátum splatnosti:

20.12.2012

Dátum dodania:

13.12.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

1:520091688900:916889CLIN na okná s rozprašovačom window 500ml 10PK	10 ks	1,28		12,80	20%	15,36
1:520092129900:921299Solvína original 450g 12PK	8 ks	1,11		8,88	20%	10,66
1:520093715400:937154Solvína industry 450g 12PK	5 ks	0,84		4,20	20%	5,04
1:520002146000:02146Prostriedok WC DESI 500ml 21PK	19 ks	1,44		27,36	20%	32,83
1:522016949000:169490DOMESTOS vod.kameň 750ml lime 12PK	24 ks	2,38		57,12	20%	68,54
1:520096922000:969220Ajax fiesta orchidea 1000ml 12PK	6 ks	1,66		9,96	20%	11,95
1:520096076400:960764WC swingy NN 40g lemon 24PK	20 ks	0,25		5,00	20%	6,00
1:520000000099:WC náhrada Mr.Mattes 40g, mix, 24PK	14 ks	0,26		3,64	20%	4,37
1:520001770000:00177FAIRY 1000ml lemon (JAR) 10PK	40 ks	1,25		50,00	20%	60,00
1:520095922300:959223Krezosan 950ml 12PK	12 ks	2,18		26,16	20%	31,39
1:204098400000:409840 - HMydlo tekuté Tork 5L, S1	5 ks	6,46		32,30	20%	38,76
1:520091156400:911564DIAVA politúra na nábytok tmavá 200 10PK	5 ks	1,15		5,75	20%	6,90
1:520095351400:Cillit bang na špinu a vod.kam.750ml s rozprašov	5 ks	3,57		17,85	20%	21,42
1:520070903000:70903.00Rukavice ochranné gumené č.9/LJ 12PK	20 par	0,74		14,80	20%	17,76
1:580055200000:55200.00Utierka švédska 30x30cm,mikroaktív	10 ks	0,50		5,00	20%	6,00
1:520030603200:306032Prášok tekutý citrus fresh UMY 500ml 12PK	9 ks	0,82		7,38	20%	8,86
1:522090938300:909383CIF biely 500g 16PK	12 ks	1,78		21,36	20%	25,63
1:580082603001:82603.01Špongia profilovaná 3ks/bal. 50PK	20 bal	0,61		12,20	20%	14,64
1:520081125900:811259Tekuté mydlo s dávkovačom FLORIA Honey Almond (MED) 500ml 1	12 ks	1,07		12,84	20%	15,41
1:520000000098:Tekuté mydlo s dávkovačom, 500ml, Sphere	12 ks	1,05		12,60	20%	15,12
1:580095030000:90030.00Utierky na riad FRIEB 10ks/bal 32bal/PK	10 ks	2,17		21,70	20%	26,04
1:520095477600:954776Čistič odpadov-granule SIFO 500g 20PK	10 ks	2,74		27,40	20%	32,88
1:520013500000:21-VO Prostriedok práškový čistiaci 400gPrášok na riad čistiaci 400g VANKA v plast.obale 24PK	20 ks	0,51		10,20	20%	12,24
1:580082903001:82903.01Drôtky antikor 3ks/bal	6 bal	0,41		2,46	20%	2,95
1:521614130701:9-VO Krém na ruky 100gKrém na ruky 100ml PHYTANOLA 18PK	8 ks	0,58		4,64	20%	5,57
1:520094872100:948721DOVE krém 75ml	14 ks	1,57		21,98	20%	26,38
1:580027251000:27251.00Metla pre domácnosť ECO s rúčkou 12PK	4 ks	2,23		8,92	20%	10,70
1:520091162800:911628Čistič na koberce KOBEX penivý 500ml 16PK	5 ks	1,85		9,25	20%	11,10
1:391852053000:52053Lopatka na smeti slabá kov	5 ks	1,40		7,00	20%	8,40
1:580000000577:DRT0577Melička plast so syntet.vlasom	1 ks	1,20		1,20	20%	1,44
1:520253000000:MS2530GRUNIVrecia zaťahovacie 50+16x45cm 25l biele,10my 30ks/rol,30rol/	19 ks	1,01		19,19	20%	23,03
1:530201000000:MS20100UNIXVrecia na odpad 45x50cm žlté, 7my ,20l/100/rol 20PK	20 ks	1,37		27,40	20%	32,88
1:286004000011:Mydlo hotelové balené 250ks/PK	150 ks	0,09		13,50	20%	16,20
1:520095889200:958892CITRA prášok 400g kvetiny 24PK	12 ks	1,27		15,24	20%	18,29

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR	Celkom
Súčet položiek				537,28	107,46		644,74
CELKOM K ÚHRADE (v EUR)							644,74

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil: Zahradníková

CORA GASTI

prevádzka: Traktorová 1, 03
tel., fax: 052 7724339,
IČO: 44857187, IČ DPH: SK

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANĀKA LOMNICA	
Došlo:	14 -12- 2012
Číslo:	<i>292112-44</i> Prílohy:
Pridelené:	<i>EC JANELOVA</i>

Dátum účtovného prípadu: 13.12.2012

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	Zákazky
537,28	311000	604000	01		
107,46	311000	343001	01		

Okr. súd Prešov, Oddiel Sro, vlož. č. 21925/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia:	0,00	0%	
	0,00	10%	0,00
	537,28	20%	107,46

Prevzal:

Pečiatka :